
Dodatek č. 2
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění
dne 02. 08. 2018 níže uvedené Smluvní strany

Objednatel:

Zhotovitel:

Brněnské komunikace a.s.
Se Sídıem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: czso733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
Zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech běžného plněnísmlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 18000414
(dále jen „objednatel”)

Link projekt s.r.o.
Se sídlem Makovského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno
IČO: 27678032
DIČ; c227678032
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 28.2.2006 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 51304
zastoupen Ing. Petrem Damkem,jednatelem společnosti
ve věcech Smluvní
ve věcech technických: Ing. Tomášem Kulhavým, Ph.D., technickým ředitelem
číslo smlouvy Zhotovitele: 518_013

(dále jen „Zhotovite|”)

Stránka 1 z 3



PREAMBULE

Objednatel a Zhotovitel Se vsouladu sčl. XVI. odst. 6 Smlouvy o projektové přípravě uzavřené
dne 02.08. 2018 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 2 je Změna termínu Zhotovení díla.

Zdüvodu návaznosti projekčních prací rekonstrukce mostu ev. č. BM-112 Most Olomoucká přes
Svitavu na probíhající projekt úpravy stávající tramvajové linky v místě Stavby a nutnosti koordinace
obou projektů, je pokračování projekčních prací dodavatele Závislé na obdržení potřebných vstupů ze
strany Dopravního podniku města Brna, a.S. Vzhledem ke stavu projektové přípravy rekonstrukce
tramvajové trati a chybějícím vstupním podkladům nemůže dodavatel splnit původně Stanovený
termín plnění smlouvy.

čı. ı.

Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 18000414 Ze dne
02. 08. 2018:

1) Znění odst. Z čI. VII. se ruší a nahrazuje Se zněním:

(2) Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, průzkumy a studie, IČ: do 30. 9. 2019
- Konečná DÚR, SP pro DÚR, IČ: do 10 dnů od předání výstupu Z kontroly konceptu
- Koncept DSP/PDPS, SP pro DSP/PDPS: do 150 dnů ode dne nabytíprávnímoci územního

rozhodnutí nebo do 150 dnů ode dne doručení výzvy objednatele k Zahájení prací na
DSP/PDPS podle toho, co nastane dříve

- Konečná DSP/PDPS, IČ: do 10 pracovních dnů od finá/nı'ho odsouhlasení konceptu
objednáte/em

Stránka 2 Z 3



čı. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena a Zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek č. 2 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a
každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 2 přečetly, sjeho Obsahem Souhlasí a že byl Sepsán na
Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami.

5) Tento Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánítěchto Smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 2 Zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za objúgılnatele: Za Zhotovitele:
.`\

20 '"3' 2019 v Brně dne 15. 05. 2019z `\
V Brne'dn-

lng. Lu ěk Borový
gener lní ředitel
na Zá ladě plné moci

Ing. Petr Damek
jednatel Společnosti
Link projekt S.r.o.

Stı'ánka323




